

Referat kretsstyremøte 27. august 2024

Sted: Drøbak speiderhytte

Tilstede: Runar, Solveig, Martha, Jarle, Jeanette, Stein

Forfall: Torbjørn



Saker:

	Hva	Ansvar/oppfølging
1.	<p>Oppsummering fra møtene med ombud og GL/TL-samling</p> <p>Momenter fra Ombudsmøtet 30. mai:</p> <ul style="list-style-type: none">- Sette tidspunkt for opplæring i Min Speiding for ombudene – Jarle- Tiltak for å få med rovere på peffkurs:<ul style="list-style-type: none">o Noen roverlag er nå store og kan ha ressurser som kan stille.o Legge ut på «Rovere i Follo» (Martha)- Gjennomgang av strategi for Stallerud. <p>Momenter fra GL/TL 10. juni:</p> <ul style="list-style-type: none">- Peffkurs 3 i uke 38 (20-22. sept) og peffkurs 1 i uke 45 (8-10. nov) er lagt i terminlista. Talia og Marius er på ballen.- Kontakte FBK ang feil i Min Speiding (se referatet fra GL/TL)- Diskutere mulig ledertur for alle ledere i kretsen- Diskutere portal for gruppenes turer. Vi informerer om muligheten i neste «nyhetsbrev» og oppfordrer gruppene til å melde inn arrangementer. Vi lager en nettsak og legger de som en «statisk» terminliste.- Workshop. Dette ser vi i sammenheng med ledertur hvor vi kan ha en WS hver dag. Mulighet for å delta på kun WS- Diskutere KK-regler. Her ble det en del diskusjon, men vi er enige i å dele opp i et reglement for arrangører og et for deltakere. Poengsystem gjøres	<p>Jarle tar kontakt med ombudene og inviterer til opplæring.</p> <p>Runar, Solveig og Ankar sjekker i sine grupper. Martha legger ut i «Rover i Follo» på FB.</p> <p>På grunn av tidsnød ble saken utsatt til neste møte</p> <p>Ankar sjekker at ting er på stell</p> <p>Jarle kontakter FBK</p> <p>Ankar kontakter lederombudet</p> <p>Ankar tar det med i neste nyhetsbrev</p> <p>Ankar snakker med lederombudet</p>

	<p>om slik at det følger NM-reglene. Det skal også legges til krav om evalueringsmøte for arrangør, KS/speiderombud og neste arrangør.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ny GL/TL-samling settes opp 11. november kl 1830 	Ankar oppdaterer med en versjon 2 og legger frem på neste KS-møte
2.	<p>Terminliste</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sette inn arrangementer som er planlagt eller fastsatt i pkt 1 over i terminlista/Min speiding - Det jobbes med å få trinkurs i høst. <ul style="list-style-type: none"> o Kurs for unge ledere – Solveig følger opp, informeres om i neste nyhetsbrev o Andre Børnes har ballen, Solveig følger opp videre gjennom Marianne. o To påmeldt Ledertrenerkurs 	
3.	<p>Kontraktskjema arrangementer</p> <p>Ankar har oversendt et utkast. Dette ble akseptert av KS. Skjemaet kan brukes på de fleste arrangementene og er bedre egnet enn Forbundets. Iverksettes allerede på Peffkurs 3.</p>	
4.	<p>Opprydding etter Son sjø</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ødemørk: Vi må kontakte Vestby kommune for å få dette avklart. Vi kan enten overføre den til kommunen eller tilby den til en annen organisasjon. - Garasjen på Pepperstad har vi i «bakhånd» inntil videre. Det er usikkert hvem som egentlig eier den. Runar har nå nøkkelen. - Det må skrives en avtale med Nesodden/Jaer om utlån av båt etter Son sjø. 	<p>Runar snakker med Vestby kommune</p> <p>Må avklares</p>
5.	<p>Opprydding lager</p> <p>Nå er det en stund siden det har vært gjort noe på lageret, og det er smart å sette en dato for opprydding. Dette gjøres uansett, men det er ønskelig å ha med Benjamin som kanskje er den som kjenner kretsen sitt materiell best.</p> <p>Det skal noteres hva som kan avleveres til Frilager når dette er oppe og går.</p>	Ankar kontakter Benjamin og finner aktuelle datoer, så bestemmes det deretter når dugnaden blir.
6.	<p>Diverse</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sak unntatt offentlighet (kun for kretsstyret) 	

	<ul style="list-style-type: none"> - «Inntektsbringende tiltak»: Vi søker om penger til nytt dohus/snurredo til Stallerud. Det må først kostnadsberegnes. Andre tiltak vurderes etter lagerdugnaden. - Budsjettgjennomgang. <u>Utsettes til neste møte</u> - Plan for gruppebesøk. Alle må nå avtale med sine kontaktgrupper. Skjema med tips til tema ligger på disken. - Forslag til lovendring. Martha følger dette opp ovenfor SS - Søknad fra arrangør av «Speiderhytteturen» om kr 7000 i støtte. Innvilges (Solveig forlot møtet under denne saken) - Follo 100 år i 2029. Ankar vil sammen med Knut Mæhlum forberede utgivelse av Follo sin historie. Begynner innsamling nå. - Oppfølging av speider/roverting-delegater. Ankar har kontaktet alle fire og bedt de si fra innen 1/9 om de skal delta. Det vurderes om vi skal arrangere et møte før forumene, men sakene kommer visst bare en uke før så det er usikkert om vi rekker det. 	<p>Jarle og Thorbjørn starter prosessen med å kostnadsberegne.</p> <p>Martha</p> <p>Ankar følger opp</p>
7.	<p>Neste møte</p> <p>Det ble fastsatt møter utover høsten/vinteren: Torsdag 26/9, 17/10 og 16/1. I tillegg er det mulig at vi samles før grøttest 3/12.</p> <p>Til neste møte skal økonomistatus og «Drift av Stallerud» stå på agendaen.</p> <p style="text-align: center;">-</p>	<p>Alle setter datoene i egen kalender!</p>

Ankar/ref